3-teilige Anzeige
Durchfl ussregler
Automatische
Durchfl ussreglung
Verwendbare Medien Trockene Luft, N2
Serie
IN502-44
IN502-45

IN502-44/45
Durchfl ussregler
Bestellschlüssel
Nennbereich für die Durchflussreglung
Symbol Beschreibung
44 50 bis 500 l/min
45 100 bis 1000 l/min
Schmierfett
Symbol Beschreibung
— Schmierfett geeignet für niedrige Taupunkte
A Weiße Vaseline
B Schmierfett für den Einsatz in der Nahrungsmittelverarbeitung
IN502 44 1 A
Technische Daten
Symbol Eingangs-/Ausgangsspezifikation∗1 Anzeigeeinheit
Betrieb bei Ausschalten der
Spannungsversorgung ∗5
1 Analoger Spannungseingang/-ausgang∗2, ∗3 +
Schaltausgang
Nur SI-Einheiten
Durchfluss Null
2 Mit Auswahlfunktion für Einheiten
3 Analoger Stromeingang/-ausgang +
Schaltausgang
Nur SI-Einheiten
4 Mit Auswahlfunktion für Einheiten
5 Analoger Spannungseingang/-ausgang∗2, ∗3 +
IO-Link∗4/Schaltausgang
Nur SI-Einheiten
6 Mit Auswahlfunktion für Einheiten
7 Analoger Stromeingang/-ausgang + IO-Link∗4/
Schaltausgang
Nur SI-Einheiten
8 Mit Auswahlfunktion für Einheiten
9 Analoger Spannungseingang/-ausgang∗2, ∗3 +
Schaltausgang
Nur SI-Einheiten
Halten des
Durchflusses
10 Mit Auswahlfunktion für Einheiten
11 Analoger Stromeingang/-ausgang +
Schaltausgang
Nur SI-Einheiten
12 Mit Auswahlfunktion für Einheiten
13 Analoger Spannungseingang/-ausgang∗2, ∗3 +
IO-Link∗4/Schaltausgang
Nur SI-Einheiten
14 Mit Auswahlfunktion für Einheiten
15 Analoger Stromeingang/-ausgang + IO-Link∗4/
Schaltausgang
Nur SI-Einheiten
16 Mit Auswahlfunktion für Einheiten
∗1   Analoge I/O und Schaltausgänge sind I/O für die Steuerung des Durchfl usses.
∗2   Der analoge Spannungseingang kann von 0 bis 5 oder 0 bis 10 V gewählt werden.
Die werkseitige Einstellung ist 0 bis 5 V.
∗3   Sie können entweder die Taste 1 bis 5 oder 0 bis 10 V drücken, um den analogen
Spannungsausgang zu wählen.
Die werkseitige Einstellung ist 1 bis 5 V.
∗4   Der analoge Eingang kann nicht im IO-Link-Modus verwendet werden.
∗5   Der Betrieb beim Ausschalten oder der Betrieb, der aktiviert wird, wenn die Spannungsversorgung
während der Durchfl ussregelung ausgeschaltet wird, kann über die Bestell-Nr. ausgewählt werden.